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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 78/14-18
ЧЕТВРТОК
28 мај 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ


[image: image18.png]



11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 25 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва, по скратена постапка.


11.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 72 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва, по скратена постапка.


12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 49 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 26.5.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Македонија и Европската унија за учество на Република Македонија во Механизмот за цивилна заштита на Унијата;
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	2.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодба меѓу Македонската Влада и Шпанската Влада за размена и заемна заштита на класифицирани информации;
...
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	21.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување  на Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка - I читање;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на корупцијата - I читање;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за воздухопловство - I читање;
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	24.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за продажба на земјоделското земјиште во државна сопственост - I читање;
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	25.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва, по скратена постапка.
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	26.
	Годишен извештај за работата на Советот на јавните обвинители на Република Македонија за 2014 година;
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	27.
	Годишен извештај за работата на Судскиот совет на Република Македонија за 2014 година;
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	28.
	Барање за давање автентично толкување на членовите 82, 83, 84 и 85,  а во врска со член 99, од преодните и завршните одредби  од Законот за локална самоуправа, поднесено од градоначалникот на Општина Кривогаштани;
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	29.
	Барање за давање автентично толкување на членот 134 ставовите 1 и 2  и на членот 143 од Законот за високото образование, а во врска со членот 36 ставовите 1, 2 и 3 и членот 67 од Законот за научно-истражувачката дејност, поднесено од пратеникот Авдија Пепиќ;
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	30.
	Барање за давање автентично толкување на член 1 од Законот за трансформација во редовен работен однос, поднесено од пратеникот Роза Топузова Каревска;

	[image: image15.jpg]



	31.
	Барање за давање автентично толкување на член 9 став 1 точка 2, а во врска со член 4 став 2 точка 1 од Законот за еднократно отпишување на долговите на граѓаните, поднесено од пратеникот Реџаиљ Исмаили;
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	32.
	Барање за давање автентично толкување на член 20 точка 8 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти, поднесено од градоначалникот на Општина Демир Хисар.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 28.5.2015


3

